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Dragon Dobre w II lidze piłki siatkowej mężczyzn

Po wygranym, przed dwoma tygodniami turnieju półfinałowym siatkarze Dragona Dobre aby awansować
do II ligi musieli pokonać trzy drużyny, które przyjechały do Dobrego na turniej finałowy. Zawody zostały
rozegrane w dniach 13-15 maja br. w hali sportowej Zespołu Szkół w Dobrem.

O tym, że nie będzie łatwo mogliśmy się przekonać w pierwszym dniu rozgrywek. W wypełnionej po
brzegi hali, Dragon Dobre po wyrównanej walce pokonał drużynę UKS Trójka Mikołów 3:0. W sobotę
przeciwnikiem naszego zespołu była drużyna ULKS MOSiR Sieradz. Tym razem zespół z Dobrego pokonał
rywala 3:1. Po tym meczu sytuacja była znakomita. Dragon Dobre zajmował pierwsze miejsce w tabeli, a
do rozegrania pozostał jeden mecz z równie dobrze spisującym się przeciwnikiem SKPS Dunajec Nowy
Sącz.  W ostatnim meczu, przy niesamowitym dopingu licznie przybyłych kibiców Dragon pokonał w
tie-breaku zespół z Nowego Sącza 3:2. Po wygranej piłce meczowej radość zawodników i kibiców z tak
wielkiego sukcesu jakim jest awans do II ligi piłki siatkowej nie miała końca. Takich emocji sportowych
jakie dostarczyli nam zawodnicy Dragona Dobre długo nie zapomnimy.

Puchary  i  statuetki,  kapitanom  poszczególnych  drużyn  oraz  zawodnikom,  którzy  zdobyli  nagrody
indywidualne  w  turnieju,  wręczył  Tomasz  Kuźba  Przewodniczący  Rady  Gminy  Dobre.  Na  koniec
podziękował wszystkim zawodnikom za wspaniałą grę, a kibicom za żywiołowy doping.

Drużynie SPS Dragon Dobre gratulujemy tego wielkiego osiągnięcia i  życzymy sukcesów w rundzie
jesiennej rozgrywek II ligowych.

Klasyfikacja końcowa:                    

1. SPS Dragon Dobre 6 pkt
2. SKPS Dunajec Nowy Sącz 5 pkt
3. ULKS MOSiR Sieradz  4 pkt
4. UKS Trójka Mikołów 3 pkt

      

 Krzysztof Staszak
Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Tomasz Brzeziński

Data powstania: 16.05.2016 14:48
Data ostatniej modyfikacji: 16.05.2016 14:49

Liczba wyświetleń: 2981
Wydrukowano z serwisu: archiwum.ugdobre.pl

Wydrukowano dnia: 2026-02-17 07:09:31


